

ÅRSREDOVISNING

för

Jacob Holmqvist AB

Org.nr. 556010-6642

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jacob Holmqvist, Styrelseledamot
2025-03-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva läkarverksamhet.
Företagets säte är Karlstad kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av färre uppdrag.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	366 468	750 660	111 117	254 499
Resultat efter finansiella poster	34 358	329 720	-49 579	113 456
Soliditet (%)	40,68	25,88	65,79	88,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	54 000	0	15 806	69 806
Balanseras i ny räkning			-15 806	
Årets resultat			24 866	24 866
Belopp vid årets utgång	<u>54 000</u>	<u>15 806</u>	<u>24 866</u>	<u>94 672</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	15 806
Årets resultat	<u>24 866</u>
	40 672

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>40 672</u>
	40 672

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		366 468	750 660
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>366 468</u>	<u>750 660</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-272 905	-288 111
Personalkostnader		-45 755	-126 294
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 419	-4 602
Summa rörelsekostnader		<u>-326 079</u>	<u>-419 007</u>
Rörelseresultat		40 389	331 653
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 031	-1 995
Summa finansiella poster		<u>-6 031</u>	<u>-1 933</u>
Resultat efter finansiella poster		34 358	329 720
Resultat före skatt		34 358	329 720
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 492	-58 230
Årets resultat		<u>24 866</u>	<u>271 490</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

49 370

18 406

Summa materiella anläggningstillgångar

49 370

18 406

Summa anläggningstillgångar

49 370

18 406

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

151 075

194 678

Övriga fordringar

2 776

23 536

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

28 620

13 849

Summa kortfristiga fordringar

182 471

232 063

Kassa och bank

Kassa och bank

835

19 197

Summa kassa och bank

835

19 197

Summa omsättningstillgångar

183 306

251 260

SUMMA TILLGÅNGAR

232 676

269 666

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

54 000

54 000

Summa bundet eget kapital

54 000

54 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 806

-255 684

Årets resultat

24 866

271 490

Summa fritt eget kapital

40 672

15 806

Summa eget kapital

94 672

69 806

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

7 707

Skatteskulder

16 547

33 755

Övriga skulder

118 681

152 846

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 776

5 552

Summa kortfristiga skulder

138 004

199 860

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

232 676

269 666

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	75 666	75 666
Inköp	38 383	0
Utgående anskaffningsvärden	114 049	75 666
Ingående avskrivningar	-57 260	-52 658
Årets avskrivningar	-7 419	-4 602
Utgående avskrivningar	-64 679	-57 260
Redovisat värde	49 370	18 406

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Jacob Holmqvist
Jacob Holmqvist

2025-02-14